
  2024/2025

Godziny
 od - do

w.           s. 314

co 3 tygodnie

1 i 2 grupa co drugi tydzień

w placówkach oświatowych

Diagnostyka i profilaktyka

chorób zwierząt 

lek. wet. M. i K. Korolczuk

ćw.         s. 310

gr. 1

Diagnostyka

i profilaktyka 

chorób zwierzat

lek. wet. K. Korolczuk

ćw.         s. 310

gr 2

Opieka 

weterynaryjna

lek. wet. K. Korolczuk

ćw.           s. 211

gr 2

Opieka 

weterynaryjna

lek. wet. M. Korolczuk

ćw.           s. 211

gr. 1

Diagnostyka

gr 2

Rozród zwierząt

i profilaktyka 

lek. wet. M. Korolczuk

dr R. Matysiuk

.13:45-15:15             w.         s. 314

dr hab. T. Zacharuk

w.         s. 314

.13:30-15:00

dr J. Zienkiewicz

w.       s. 314                   Diagnoza                                    

 psychopedagogiczna

Psychologia kliniczna

W-F

kobiety / mężczyźni

Psychologia wychowawcza

dr A. Sędek

w.          s. 314

Edukacja włączająca

Dydaktyka prowadzenia zajęć z dzieckiem

ze spec. potrzebami edukacyjnymi

 dr E. Jówko                     Pedagogiczne aspekty 

Rozród zwierząt

prof. dr hab. S. Kondracki

w.             s. 314                           Żywienie zwierząt

 towarzyszących i dzikich

dr hab. inż. A. Milczarek

w. s. 314

dr inż. A. Danielewicz

ćw. s. 325/Ośr. Jeź.UwS  

1 i 2 grupa

co drugi tydzień

Użytkowanie

 i zachowanie kotów

 ćw.     s. 210                             pracy terapeutycznej

dr R. Matysiuk  

 ćw.       s. 210 

Użytkowanie i zachowanie koni

dr inż. A. Danielewicz

w.     s. 325 / Ośr.Jeź. UwS               Użytkowanie

i zachowanie kotów

dr hab. inż. E. Bombik

w.            s. 325

Użytkowanie

 i zachowanie koni

Genetyka behawioralna

dr hab. inż. K. Andraszek

w.          s. 211    co 2 tygodnie

Genetyka behawioralna

dr hab. inż. K. Andraszek

chorób zwierzat

ćw.         s. 309

dr hab. inż. A. Milczarek

towarzyszących i dzikich

Żywienie zwierząt

gr 1

Genetyka behawioralna

dr hab. inż. K. Górski

dr hab. inż. K. Andraszek

ćw.            s. 309

 gr 2 ćw.         s. 314

Rozród zwierząt

dr hab. inż. A. Wysokińska

ćw.        s. 305

gr. 1
gr. 2

dr hab. inż. A. Wysokińska

ćw.        s. 305

towarzyszących i dzikich

dr hab. inż. A. Milczarek

dr hab. inż. K. Górski

 gr 1    ćw.         s. 314

dr hab. inż. E. Bombik

ćw. s. 211

2 i 1 grupa

co drugi tydzień

Żywienie zwierząt

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

9:30-9:45

9:45-10:00

15:30-15:45

15:45-:16:00

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

Język angielski Język rosyjski

mgr A. Kowalewska dr E. Borkowska

  s. 325

Język rosyjski

dr E. Borkowska

lektorat  lektorat  lektorat  lektorat  

  s. 325  s.  2.15, ul. Żytnia s.  2.15, ul. Żytnia

Język angielski

mgr A. Kowalewska

STUDIA  STACJONARNE     INŻYNIERSKIE                                                                                                                                                                                                                                                        rok akademicki
ROZKŁAD ZAJĘĆ  w semestrze zimowym, Kierunek studiów ZOOPSYCHOLOGIA Z ANIMALOTERAPIĄ, II rok, sem.3

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

8:00-8:15

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

Dydaktyka prowadzenia zajęć 

mgr A. Borkowska

sala 1.7 ul.Żytnia


